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Zmiana godzin przyjmowania stron w Wydziale Komunikacji i
Transportu 2008-12-16, Wtorek
Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Raciborzu informuje, że w dniach 24.12 br.
(Wigilia) oraz 31.12. br. (Sylwester) strony będą przyjmowane w godzinach 08.00-13.00.

Powiat Raciborski - Mój Punkt Widzenia - uroczyste zakończenie
konkursu i otwarcie wystawy fotografii 2008-12-11, Czwartek

W dniu dzisiejszym w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyła się uroczystość zamykająca, trwający
od września ubiegłego roku, konkurs fotograficzny pt. "Powiat Raciborski - Mój Punkt Widzenia". Starosta
Raciborski wspólnie z przewodniczącą jury Gabrielą Habrom-Rokosz oraz zwycięzcą Markiem Kuderem,
uroczyście otworzyli wystawę fotografii nadesłanych na konkurs. Wystawę prac można oglądać w Biurze
Obsługi Klienta.

Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego zaprasza do udziału w
czwartej edycji konkursu PANTOFELEK 2008 2008-12-09,
Wtorek
Konkurs, którego celem jest odkrywanie wielkich ludzi w małym świecie, adresowany jest do pełnoletnich
mieszkańców powiatu raciborskiego. Jak mówią organizatorki: - Poszukujemy lokalnych autorytetów, które
swoją postawą czynią świat lepszym, osiągają wytyczone cele, respektując prawa innych. Kandydatów do
nagrody mogą zgłaszać wyłącznie pełnoletnie osoby fizyczne na drukach formularzy, stanowiących
załącznik do
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Mikołajkowe spotkanie Starosty Raciborskiego z zapaśnikami
2008-12-04, Czwartek

W środę 3 grudnia Starosta Raciborski Adam Hajduk wraz z Norbertem Miką Przewodniczącym Rady
Powiatu i Norbertem Parysem Etatowym Członkiem Zarządu Powiatu spotkali się w starostwie z
zapaśnikami z klubów powiatu raciborskiego. Głównym powodem spotkania było przekazanie gratulacji i
nagród za wysokie wyniki sportowe uzyskane przez młodych sportowców w 2008 roku. W tym roku
spośród wielu sukcesów największym osiągnięciem

Z wesołą nowiną... - konkurs na interpretację kolęd tradycyjnych
2008-12-04, Czwartek
Informujemy, że ze względów organizacyjnych konkurs na interpretację kolęd tradycyjnych dla dzieci i
młodzieży Powiatu Raciborskiego pn. "Z wesołą nowiną..." odbywać się będzie w dniach: - 08 grudnia -
przedszkola - początek godzina 9:30, - 11 grudnia - szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły
ponadgimnazjalne - początek godzina 9:30. Patronat honorowy nad konkursem objął Starosta Raciborski –
Adam Hajduk. Patronat

Modernizacja sieci telefonicznej w budynku Starostwa przy Pl.
Okrzei 2008-12-02, Wtorek
W związku z modernizacją sieci telefonicznej w budynku Starostwa Powiatowego w Raciborzu przy Pl.
Okrzei 4, informujemy, że nr tel. 032 414 75 60 jest nieczynny. W celu połączenia z sekretariatem
Etatowego Członka Zarządu, Norberta Parysa, należy wybrać dowolny numer referatu/wydziału
zlokalizowanego przy Pl. Okrzei a następnie nr wew. 340. Po zakończeniu modernizacji sieci pakiet
nowych numerów telefonicznych zostanie podany do

Zarząd Powiatu nagrodzi sportowców 2008-12-02, Wtorek
3 grudnia br. o godz. 15.00 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbędzie się spotkanie Zarządu
Powiatu Raciborskiego ze sportowcami-zapaśnikami z terenu powiatu. Starosta Adam Hajduk podziękuje
młodzieży i trenerom za doskonałe wyniki sportowe oraz przekaże sprzęt komputerowy. W spotkaniu
uczestniczyć będą: - drużyna kadetów LKS Dąb Brzeźnica – złoci medaliści Drużynowych Mistrzostw Polski
Kadetów w zapasach w stylu

Raciborskie CKU w kampanii promocyjnej pt. Szkoła otwarta dla
dorosłych... 2008-11-28, Piątek

Rozpoczął się projekt "Szkoła otwarta dla dorosłych" finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
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Europejskiego Funduszu Społecznego, w którym uczestniczy 30 instytucji edukacyjnych z województwa
śląskiego, w tym Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu. Celem projektu, który realizuje CTC
Polska Sp. z o.o., jest wsparcie placówek kształcenia osób dorosłych w formach szkolnych w zakresie
rozwoju oferty edukacyjnej w

Agnieszka Miśków - zajęła 1 miejsce w Jesiennym Festiwalu
Piosenki ZŁOTA POLSKA JESIEŃ 2008-11-27, Czwartek

Wychowanka Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu – Agnieszka Miśków, solistka zespołu wokalnego
MIRAŻ zdobyła I miejsce w III kategorii – wykonawcy 16 – 20 lat w I Jesiennym Festiwalu Piosenki ZŁOTA
POLSKA JESIEŃ o Puchar Prezydenta Miasta Katowice. Warunkiem uczestnictwa w Festiwalu było
pisemne zgłoszenie uczestnictwa. Festiwal składał się z 2 etapów. Półfinał, w którym w kategorii 16 – 20
lat

Ostrzeżenie meteorologiczne- opady marznące 2008-11-26,
Środa
Skrót wiadomości
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1

Przejdź do treści strony:
Alt i 2

Mapa Strony:
Alt i 3

Wyszukiwarka:
Alt i W

Zamiast klawisza Alt możesz użyć H
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